
Dz-17.0021.33.2021                                           

 

                           

 

Uchwała Nr XXXIII/225/2021 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 9 lipca 2021r. 

 

 

 
w sprawie:  udziału Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w konsultacjach dotyczących 

opiniowania prac projektowych budowy i następnie realizacji zadania pn. „Rozbudowa ul. 

Kocmyrzowskiej od węzła drogi S7 – Grębałów do ul.  Bukszpanowej w Krakowie   
 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k  uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (t.j. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5479 ze zm.) Rada Dzielnicy XVII 

uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1 

 Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa oraz Zarządu Inwestycji Miejskich  

w Krakowie, o podjęcie możliwej współpracy z Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych  

i Autostrad oddział w Krakowie oraz z Ministerstwem Infrastruktury w celu  umożliwienia 

Radzie Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie udziału w konsultacjach dotyczących 

opiniowania prac projektowych budowy i następnie realizacji zadania pn. „Rozbudowa  

ul. Kocmyrzowskiej od węzła drogi S7 – Grębałów do ul.  Bukszpanowej w Krakowie”. 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rozbudowa ul. Kocmyrzowskiej od węzła drogi S7 – Grębałów do ul.  Bukszpanowej w Krakowie jest inwestycją 

oczekiwaną przez mieszkańców naszej Dzielnicy od roku 2009. Rada Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w 

Krakowie oczekuje od realizatorów tego zadania możliwości merytorycznego uczestnictwa i wskazywania uwag 

poprzez wyrażanie swoich opinii na poszczególnych etapach projektowania i realizacji tej inwestycji. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                          Andrzej Dziedzic 

 


